Agdalena fuit olla mo

A b et olla spei.	ccxvij. I.
D e eadem.	ccxvij. D.
M agnus dñs multipliciter et ibi nota quinq̄ in eo que erigit a nobis.	ccxvij. E.
M aledicēt deus quadrupliciter.	ccxvij. F.
M ala que bic sustinet sancti	cix. I.
M ala quinq̄ quibus subsequenter puenitur ad scandala- lum.	cclxij. A.
M ala que patit̄ ecclesia a falsis fratribus	ccxvij. G.
M ali multiplicantur quadrupliciter et homini quadru- pliciter.	v. B.
M alorū separatio desiderat et haberē solet triplicē respe- ctu a bonis viris.	lviij. A.
I tem est sperandū ab eis nouē respectibus	ccxvij. E.
M alorum consortia sunt evitanda ppter incursionē tri- plicis cuipe et pene	lviij. D.
M alos deus quare p̄spērari p̄mittit	ccxvij. B.
M alis quare deus donat ēm sua desideria	ccxvij. M.
M ali ambulat latitudinē malā et multiplex. cclxvij. R.	
M ali sunt utiles bonis in multis.	lxxvij. I.
M alorum pene	ccxvij. L.
M alorū et bonorū fructus dupler	xi. B.
M ali q̄tuor modis malignant̄ cōtra bonos. lxxvij. B.	
M alorum honor et gloria q̄brevis sit et quod quatuor co- parant̄	lxxvij. R. Item. cxv. D.
M ali nō dimidiāt seu p̄longant dies suos.	ccxvij. M.
M ali significant̄ per ollam ebullientem ad utilitatem bo- norū.	ccxvij. G.
M ali christiani quomodo commorari dicunt̄ in circui- tu te n̄poralium.	lviij. R.
M alos q̄re eligi ad dignitates p̄mittit de?	clxxvij. E.
M alorum refugia	ccxvij. A.
M alos punit deus multipliciter.	ccxvij. A.
M alorum p̄spēritati non est invidendum proter quat- tuor.	lxxvij. B.
I tem	ccxvij. E.
M alum opus declinandum et bonum faciendum ppter quatuor rōnes.	lxxvij. G.
M alū exemplū nō solū occidit sed corruptit	lxxvij. D.
M alū exemplū platoꝝ qui subdit̄ ruunt	cclvij. F.
M alignant̄ mali cōtra bonos q̄tuor modis. lxxvij. M.	
M andatū dei vide lram p̄ceptum	
M anna datum p̄plo iudaico cuius effectus fuit et quare dī panis angelorum.	clxxvij. D.
M ane sex modis accipiē	vii. E.
M ane dī grē infusio ppter multas causas	Ibidem. F.
I n mane multa bona leguū facta	ccxvij. E.
M anus et pedes xp̄i quō confodiunt̄ a malis et eius os- sa dinumerant̄	xl. E.
M anus duplex diaboli quarum una deficit altera debi- litatur	ix. B. Item. ccvij. E.
M anus dei multiplicitē accipiē. lxxv. F. Itē. clxxix. B.	
M anus dñi q̄n dī grauis et leuis	lxx. D.
M anus dexterā et sinistrā quid significat qualis bee fir- manē et exaltant̄ a dño	ccvij. R.
M anum dexteram et sinistrā plati qualiter dñs ponit us mari et in fluminib⁹	ccxvij. T.
M anus una diaboli q̄panci euadunt	cclvij. B.
M anū dñs leuit ad iurandū et p̄cutiendū	cclxij. S.
M anus dei dī filius de: et quid h̄s manus significet h̄s quinq̄ digitos cum suis articulis	ccciij. L. M.
M anus dei qualiter nos protegit liberat et trahit si nos manum nostram porrigitus cum digitis quinq̄ et su-	

Alphabetica

M isericordia.	M emoria nostra multa continuare debent de teo sum multa quod continuant memoriam rerum cclix. P.
M anus triplex videlicet dei hominis et diaboli et de eorum multiplici effectu. cccxx. E.	M emoria diuine suavitatis qualiter multipliciter eructatur. cccxxij. P.
M anus dei pars clausa et apta domini Christi et qualiter quinq; digitis istius manus nos iuvat cccxxij. D.	M endacium dicunt temporalia multis rationibus vii. D.
M anus levante in triplice nocte cccxvij. D.	M endaciorum octo sunt genera ix. D.
M ansuetus vero dicit qui dicunt mansueti lxxiiij. L.	M endacium dicitur multipliciter: et quomodo omnis homo mendax cclxx. P.
M ansueti et mitis differetia l. D.	M ens hois die altare et quale debet esse liij. D.
M ansuetudo Christi cccxvj. E.	M ens hominis ligatur ut glacies ab aquilone id est dyabolico sed soluit ab austro est a spiritu sancto. cccix. P.
M ansuetudo dauid. Ibidem. R.	M ensa sacre scripture eucharistie et visuriosum quo tunc in laqueu et scandalum multis clxij. M.
M alestati alicuius multa duenunt dxx. Q.	M ensa eucharistie quam parauit nobis dominus xlviij. J.
M are in nauibus descendit tria genera hominum cclxiiij. A.	M ensa bona et mala multiplex Ibidem. R.
M are rubrum diuisum in diuisiones quod significet presens seculum et per eas diuisiones diversimode transire faciat electos suos cccxiij. M.	M eretrix multipliciter cognoscitur ex signis exterioribus cxx. E.
M are rubrum diuisum in diuisiones duodecim quod significet priam inter sex causas erubescendi de peccato et sex dolendi de eo Ibidem. M.	M eretrices due in mundo sunt cclxij. L.
M are huius mundi transeunt cum periculis multis triplice ordo hominum cclj. R.	M eritum triplices iiiij. P.
M aria virgo compatit soli cccvij. S.	M erita iustorum lxxxvij. I.
M arie octo privilegia et excellentie cccvij. D.	M eritum iustorum primam quod sequuntur lxxxvij. S.
M aria virgo dei virga propter multa plvij. D.	M etalla duo grauissima quid significant in bonis et malis. lxxij. P.
M aria virgo assimilata terre propter multa plvij. E.	M yrham mortificationis gutta humilitatis et fidei cassiam qualiter predicatorum religiosi spirare debent in cordibus castis et mundis in domibus eburneis signatis. cxiij. M.
Item ccvj. C. Item clij. L.	M irabilia dei narranda quae sunt liij. R.
Ad virginem Mariam ascendi per sex gradus vel virtutes. xlivij. F.	M irabilia facta in incarnatione cxv. E. Itē. cccxvij. M.
M aria virgo effundit nobis multa dona gratiarum cclvij. D.	M irabilis deus in suis sanctis multipliciter in fine psalmi seragisimoseptimi
M aria virgo assumulatur vellere ex multis proprietatibus cclvij. F.	M irabilia fecit deus in quatuor locis dxxvij. C.
M aria virgo dei archa sanctificatoris cccvij. R.	M irabilia que fecit deus iudeis in egypto. in exitu et post exitum in mari et in deserto cclxpo. D.
M arie virginis veter fuit acerius tritici vallatus liliis lxxij. D.	M irabilia per christum facta in suo aduentu. Ibidem. L.
C ontra virgine maria buccinare et gaudere debemus marime in eius nativitate cccxij. E.	M irabilia que facit deus per omnibus pueris. clxxvij. M.
M aria dei syon dilecta a domino super omnes cclx. B.	M irabilia et miracula dicuntur virtutes dei. cclvij. M.
Item ccrj. E.	M irabilia que facit deus in iustificatione peccatorum quorum debent reminisci penitentes cclij. C.
M aria comparat civitati cccx. L.	M irabilia dei testimonia multis modis et multiplicia. cccxvij. L.
M aria virgo est fortis opulenta magna et maxima munitione ad se consurgentibus cccxij. F.	M irabilia et magna quedam que solus deus fecit. cccx. D.
M aria virgo est sedes dei et quadrupliciter elucidatur. cccxij. A. B.	M irificauit deus pater Christus octo modis vii. J.
M aria virgo fuit thronus filii dei iuxta conditiothes throni Salomonis cccvij. B.	M irificauit deus amorem suum in incarnatione multipliciter kxv. D.
M aria virgo fuit martyr et plusquam martyr in passione christi. Ibidem. C.	M irificauit deus misericordiam suam in homine multipliciter. xvij. R.
M aria virgo est sol luna et testis in celo fidelis pro nobis Ibidem. D.	Item lxxij. D.
M aria virgo est nubes et ignis cclvij. G.	M iserum peccatorem faciunt tria iiij. R.
M aria virgo dicitur virga et non tam virga sed virgo virtutis dei cclxij. D.	M iserie et pene penitentium sex. xc. E.
M ariam quietatem suam et tabernaculum suum letificauit et sanctificauit altissimus cx. D.	M iseria hominis nota in multis. viij. F.
M aria et angeli quomodo intelliguntur facti in potestate noctis. cccxij. D.	Item xxxij. L.
M artyres apostoli confessores et doctores qualiter significantur per duo genera tubarum quibus ueebant iudei in festis suis cccvij. D.	M iserie humani generis sex tandem sagitte insire peccato primo omnium parentum lxxix. A.
M artyrum persecutions cclvij. Z.	M iserie lacus et lutum fecis quare de peccato pccv. L.
M artyr et plusquam martyr fuit virgo maria in passione Christi cccvij. E.	M iserie multiplex hominis videlicet nature culpe pene et ignorantie: et qualiter quelibet barum in multis consistit. cxcij. C.
M artirij exigit fidei confessione in ore cclxx. A.	M iserie antique respondet misericordia domini antiqua in bono et malo cclx. D.
M ater duplex et qualiter ab uberibus venientibus ablactari debemus et hec est adulatio ab uberibus vero alterius numeri et hec est Christus. Ps. xij. versiculo quarto. cccxij. D.	M iseris tot quare subiectis hominibus cccxij. E.
M atrimonij quare non sit simplus bonus ccr. R.	M iseriarum aque pliter transeunt multipliciter. cccxv. D.
M edicus bonus et malus multiplex. cccxij. D.	M iserie pena in octo consistit cccxij. C.
M ellis proprietates in bono sensu conuenientes scientie divine cc. D.	M isericordiam suam qualiter deus mirificat in homine xxvij. R.
M ellis proprietates in malo sensu conuenientes scientie seculari Ibidem. J.	Item
M emores esse debemus beneficiorum dei. vide litteram	M isericordier bonitatis dei differetia iij. S.